
Komerční banka, pobočka Litvínov
Nám. Míru, PSČ: 436 01
č.ú.: 78-7002590237/0100

IČO: 26614332
DIČ: CZ26614332
č.reg.: VS/I-1/52374/03-R

www.isachar.cz
isachar@isachar.cz
mobil: 721 316 655

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ ISACHAR
Opltova 155, Litvínov, 436 03

Termín: 2.-13. července 2012, Po-Pá, 12 dní

Cena: (včetně dopravy) do 27.5. 2900 Kč, později 3200 Kč, sourozenecká sleva: 200 Kč

Přihlášení: Je třeba vyplnit formulář na adrese: http://isachar.formees.cz/f/detsky-tabor-2012. 
Přijetí přihlášky bude potvrzeno emailem. Přihlášky přijímáme do 27.5. Písemná přihláška je součástí 
nástupního listu, který bude vybírán při převzetí dítěte u vlaku.

Nástupní list: ke stažení na www.isachar.cz
Vyplňte, dejte potvrdit lékařem, podepište na všech místech a odevzdejte při nástupu dítěte na tábor. 
Bez nástupního listu nemůže být dítě na tábor přijato!

Platba: 
• převodem na účet buď jednorázově do 27.5.2012 nebo ve dvou splátkách: záloha 1000 Kč do 

27.5., doplatek do 24.6.
• číslo účtu: 78-7002590237/0100, specifický symbol: 105, variabilní symbol: rodné číslo nejstaršího 

dítěte, zpráva pro příjemce: jména všech dětí 
• Platba je vratná pouze v případě onemocnění dítěte, po 28.6. jen 70% (již je nakoupena část 

potravin). V případě pozdějšího příjezdu či dřívějšího odjezdu dopravu nezajišťujeme a cena tábora 
se nemění.

Adresa tábora: Letní dorostový tábor, Zahrádka, pošta Teplá, PSČ 364 61

Návštěvní den: sobota 7.7. od 13:00 do 17:30 (GPS 49°55’38”N 12°55’45”E)

Více informace: isachar.detsky.tabor@centrum.cz nebo 777 248 234 (hlavní vedoucí tábora)

Kontaktní osoby v jednotlivých městech:
• Česká Lípa: Martin Horák, mhorakcz@gmail.com
• Děčín: Hana Cvejnová, keciha@gmail.com
• Krupka, Teplice, Ústí nad Labem: David Kužela, isachar.detsky.tabor@centrum.cz
• Most: Šimon Let, Lets@seznam.cz
• Litvínov: Klára Trousilová, Clarka15@seznam.cz

Doprava: Jedeme hromadně vlakem. Kdo bude děti přebírat na nádraží Vám dáme vědět 
nejpozději týden před začátkem tábora.

město sraz 2.7. odjezd vlaku 2.7. příjezd vlaku 13.7.

Česká Lípa (hlavní nádraží) 9:00 9:39 18:22

Děčín (hlavní nádraží) 9:45 10:16 17:43

Teplice (hlavní nádraží) 10:30 11:06 16:48

Most (nádraží) 11:00 11:33 16:20

Chomutov (hlavní nádraží) 11:30 11:55 15:58

Karlovy vary (dolní nádraží) 12:15 13:00 15:00

Dětský tábor na téma biblických příběhů ze života praotců Izraele: 

Izák a Jákob
Tábor probíhá na louce u Zahrádky u Teplé u Mariánských lázní. Má křesťanský charakter. Pro děti jsou připraveny 
soutěže, bojovky, sportovní a dovednostní disciplíny, koupání, táboráky, puťák, … Fotografie z předchozích táborů 

najdete na www.isachar.cz
Tábor je určen pro děti od 9 do 13 let. Požadujeme minimální zdatnost ujít 8 km a unést si svůj batoh!

http://www.isachar.cz
http://www.isachar.cz
mailto:isachar@isachar.cz
mailto:isachar@isachar.cz
http://isachar.formees.cz/f/detsky-tabor-2012
http://isachar.formees.cz/f/detsky-tabor-2012
http://www.isachar.cz/
http://www.isachar.cz/
mailto:isachar.detsky.tabor@centrum.cz
mailto:isachar.detsky.tabor@centrum.cz
mailto:mhorakcz@gmail.com
mailto:mhorakcz@gmail.com
mailto:keciha@gmail.com
mailto:keciha@gmail.com
mailto:dajkuzelovi@centrum.cz
mailto:dajkuzelovi@centrum.cz
mailto:Lets@seznam.cz
mailto:Lets@seznam.cz
mailto:Clarka15@seznam.cz
mailto:Clarka15@seznam.cz
http://www.isacha.cz
http://www.isacha.cz

